[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
[bookmark: sub_1000]ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 октября 2019 года                         с.Прохоры                                               № 235

О внесении изменений в решение муниципального комитета Прохорского сельского поселения от 26 декабря 2018 года № 191«О бюджете Прохорского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Прохорском сельском поселении», утвержденным решением муниципального комитета 12 сентября 2014 года № 75, на основании Устава Прохорского сельского поселения, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Прохорского сельского поселения от 26 декабря 2018 года № 191 «О бюджете Прохорского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение 4 изложить в редакции приложения 1 к настоящего решения.
1.2. Приложение 5 изложить в редакции приложения 2 к настоящего решения.
1.3. Приложение 6 изложить в редакции приложения 3 к настоящего решения.
1.4. Приложение 7 изложить в редакции приложения 4 к настоящего решения.
1.5. Приложение 8 изложить в редакции приложения 5 к настоящего решения.
1.6. Приложение 9 изложить в редакции приложения 6 к настоящего решения.
1.7. Приложение 10 изложить в редакции приложения 7 к настоящего решения.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании средства массовой информации Прохорского сельского поселения.

Глава Прохорского сельского поселения				Кобзарь В.В.

Председатель муниципального комитета
Прохорского сельского поселения					Веремчук Д.В.

	Приложение 1 к решению муниципального                                                                           комитета Прохорского сельского поселения                                                                                                                       от 28.10.2019 № 235_____________________

	 Приложение 4 к решению муниципального                                                                                              комитета Прохорского сельского поселения                                                             от 26.12.2018 № 191

	Объемы доходов бюджета Прохорского сельского поселения в 2019 году

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма

	(тыс. рублей)

	1
	2
	3

	10000000000000000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	7 803,30

	10100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	3 081,07

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	3 081,07

	10500000000000000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	25,00

	10503010010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	25,00

	10600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2 877,00

	10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	135,00

	10606000000000110
	Земельный налог
	2 742,00

	10606033100000110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2 238,00

	10606043100000110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	504,00

	10800000000000000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	8,00

	10804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	8,00

	11100000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	842,07

	11105075100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	842,07

	11600000000000000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	970,16

	11651040020000110
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	5,00

	11690050100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	965,16

	20000000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 856,91

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	2 856,91

	20220000000000000
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	1 200,00

	20229999100000150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1 200,00

	20230000000000000
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	138,83

	20235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	138,83

	20240000000000150
	Иные межбюджетные трансферты
	1 518,08

	20240014100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1 518,08

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	10 660,21

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg